PV weidinger

Pince coupante diagonale, isolée, avec gaines multi-
composants, testée VDE, chromée, 160 mm (carte SB/blister)

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage
Normes

VDE

Facette

Conforme aux normes ESD
Isolé

Longueur de I'outil

Prise (expression)

WL80757

70 06 160 SB
KNIPEX

70 06 160 SB

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

243 mm

85 mm

30 mm

341 mm

116 mm

92 mm

1 piece

1 piece

Emballage sous blister
[EC 60900

oui

Tranchant avec facette
non

oui

160 mm

Gaines multicomposants

1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

