

Pince coupante diagonale, isolée, avec gaines multicomposants, testée VDE, chromée, 160 mm (carte SB/blister)

Numéro d'article	WL80757
Modèle	70 06 160 SB
Fabricant	KNIPEX
Numéro d'article du fabricant	70 06 160 SB
Données du fabricant du GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Longueur	243 mm
Largeur	85 mm
Hauteur	30 mm
Longueur avec emballage	341 mm
Largeur avec emballage	116 mm
Hauteur avec emballage	92 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Type d'emballage	Emballage sous blister
Normes	IEC 60900
VDE	oui
Facette	Tranchant avec facette
Conforme aux normes ESD	non
Isolé	oui
Longueur de l'outil	160 mm
Prise (expression)	Gaines multicomposants











1/1